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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 18 Männer, 100m Schmetterling Jahrgang 2012 und älter
01.07.2023 - 14:45 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 54.24 GSCHWENTNER Xaver AUT 4 Nationen Meeting,  Budapest 26.07.2020
Tiroler Rekord AK 17/18 54.37 BUCHER Simon AUT Int. Meeting Eindhofen (NED) 15.04.2018
Tiroler Rekord AK 15/16 56.63 GSCHWENTNER Xaver AUT Int. Meeting Graz 17.04.2015
Tiroler Rekord AK 13/14 1:01.45 GSCHWENTNER Xaver AUT Int. Meeting Berlin (GER) 22.12.2013
Tiroler Rekord AK 11/12 1:10.08 HÖFER Matteo AUT 30. Christstollen-Schwimmfest, 18.12.2022
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck +0,68 57.08 650
2. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck +0,72 1:00.61 543
3. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,70 1:02.14 503
4. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,68 1:02.51 495
5. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,78 1:02.76 489
6. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:04.21 456
7. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,71 1:07.82 387
8. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:08.92 369
9. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:09.70 357

10. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,77 1:10.81 340
11. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck +0,75 1:10.99 337
12. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:11.31 333
13. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:19.19 243
14. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,84 1:21.80 220
15. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:26.43 187
16. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall +0,81 1:26.48 186
17. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol +0,84 1:28.05 177
18. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck +0,65 1:30.77 161
19. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol +0,56 1:31.55 157
20. Vill Paul 2010 SU citynet Hall +0,67 1:34.62 142

Junioren

1. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck +0,68 57.08 650
2. Nigg Daniel 2005 SC IKB Innsbruck +0,70 1:02.14 503
3. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck +0,78 1:02.76 489
4. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein +0,75 1:04.21 456

Jugend IV / AK16

1. Krätschmer Moritz 2007 SC IKB Innsbruck +0,68 1:02.51 495

Jugend III / AK15

1. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein +0,71 1:07.82 387
2. Slamik Ben 2008 SK Zirl +0,77 1:10.81 340
3. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:11.31 333
4. Wechselberger Manuel 2008 SU citynet Hall +0,84 1:21.80 220
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 30.6. - 2.7.2023

Wettkampf 18, Männer, 100m Schmetterling

Jugend II / AK14

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,78 1:08.92 369
2. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck +0,75 1:10.99 337
3. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck +0,78 1:19.19 243
4. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol +0,84 1:28.05 177
5. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol +0,56 1:31.55 157

Jugend I / AK13

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,74 1:09.70 357
2. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck +0,77 1:26.43 187
3. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall +0,81 1:26.48 186
4. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck +0,65 1:30.77 161
5. Vill Paul 2010 SU citynet Hall +0,67 1:34.62 142

Schüler IV / AK12

1. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl +0,90 1:25.79 191
2. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall +0,56 1:26.63 185
3. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck +0,75 1:30.04 165

Schüler III / AK11

1. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol +0,61 1:51.93 86


